様式第８号（第１０条関係）

川島町空き家等解消促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日

川島町長　あて

（交付決定者）住　　所
氏　　名
電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号にて補助金の交付の決定を受けました補助事業が完了したので、川島町空き家等解消促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	補助事業に要した費用
	　　　　金　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　金　　　　　　　　　　　円

	補助対象空き家の所在地
	　川島町

	補助事業完了日
	　　　　年　　月　　日

※添付書類
[bookmark: _GoBack]川島町空き家等解消促進事業補助金交付要綱別表第３に掲げる添付書類（異なる補助事業を同時に申請する場合は対象書類全て）